
 
 

 

 
COMUNE  DI  RIMINI 

Il Sindaco 

 

 
Rimini, 15 aprile 2021                                                                                        

 

Oggetto: Modifica dell’incarico dirigenziale conferito alla Dott.ssa CATIA CAPRILI. 
 

IL SINDACO 

VISTI gli artt. 50, comma 10 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO l’articolo 19 comma 1 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’articolo 48 del CCNL 17 dicembre 2020; 

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Rimini ed 

in particolare l’articolo 4, commi 1 e 3, che definisce l’articolazione dell’assetto strutturale del 

Comune di Rimini con particolare riferimento ai Settori; 

RILEVATO che con proprio provvedimento in data 19 febbraio 2018, prot. 50280, 

successivamente modificato e integrato con le disposizioni in data 21 dicembre 2018, prot. 

353868, in data 27 febbraio 2019, prot. 56903,  e in data 30 maggio 2019, prot.149072  è stato 

affidato alla Dott.ssa CATIA CAPRILI l'incarico dirigenziale avente ad oggetto la direzione 

del SETTORE MARKETING TERRITORIALE, WATERFRONT E NUOVO 

DEMANIO; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale in data 26 gennaio 2021, n. 24 avente ad 

oggetto “Adeguamento dell’assetto organizzativo dell’Ente e modifica del PEG 2021 – 2023”; 

RILEVATO che mediante la sopra richiamata deliberazione la Giunta comunale ha 

modificato l’area di competenza del Settore Marketing territoriale, waterfront e nuovo demanio 

sottraendo la responsabilità nelle funzioni in materia di promozione, informazione di eventi 

turistici, comunicazione, branding, attività di marketing turistico, marketing interno e relazioni 

con la comunità; 

RILEVATO altresì che in base all’articolo 8, comma 4 del Regolamento sull’Ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi l’attribuzione gestionale delle funzioni ai dirigenti di Settore viene 

effettuata dal Sindaco mediante incarico dirigenziale; 

CONSIDERATO che in attuazione di quanto previsto dalla sopraccitata deliberazione è 

necessario modificare l’incarico dirigenziale conferito alla Dott.ssa Catia Caprili; 

SENTITO il Direttore Generale; 

Per tutto quanto sopra ritenuto e premesso; 

DISPONE 

1) DI MODIFICARE l’incarico conferito alla Dott.ssa CATIA CAPRILI mediante il 

provvedimento in data 19 febbraio 2018, prot. 50280, successivamente modificato e 

integrato con le disposizioni in data 21 dicembre 2018, prot. 353868, in data 27 febbraio 

2019, prot. 56903,  e in data 30 maggio 2019, prot.149072  avente ad oggetto la direzione 

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0115665/2021 del 15/04/2021
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: Andrea Gnassi
Documento Principale



 
 

 

del SETTORE MARKETING TERRITORIALE, WATERFRONT E NUOVO 

DEMANIO; 

2) DI SOTTRARRE  alla menzionata dirigente la competenza sulle funzioni in materia di: 

- promozione, informazione di eventi turistici, campagne di comunicazione e branding; 

- programmazione, progettazione e gestione di attività di marketing turistico, anche in 

collaborazione con altri enti; 

- progettazione e gestione di attività di coordinamento, marketing interno e relazioni con 

la comunità; locale e gli operatori turistici per lo sviluppo del turismo; 

3) DI DARE ATTO che per effetto di tali modifiche, le funzioni complessivamente assegnate 

alla Dott.ssa Catia Caprili sono le seguenti: 

- gestione dello sportello generale per il turismo; 

- riqualificazione e gestione degli interventi e delle attività sui lungomari della città; 

- concessione suolo ed aree pubbliche; 

- gestione delle funzioni comunali in materia di demanio marittimo; 

- progettazione e realizzazione di iniziative ed eventi anche congiuntamente con soggetti 

terzi; 

- ricerca sponsorizzazioni e attività di fundraising a sostegno di progetti ed iniziative in 

campo turistico; 

4) DI STABILIRE che, per quanto non espressamente modificato dal presente atto, rimane 

confermato l’incarico affidato alla Dott.ssa Catia Caprili mediante il proprio provvedimento 

in data 19 febbraio 2018, prot. 50280, successivamente modificato e integrato con le 

disposizioni in data 21 dicembre 2018, prot. 353868, in data 27 febbraio 2019, prot. 56903,  

e in data 30 maggio 2019, prot.149072; 

5) DI STABILIRE altresì che le modifiche sopra descritte abbiano decorrenza dalla notifica 

del presente provvedimento; 

6) DI NOTIFICARE il presente incarico il presente al dirigente interessato affinché si 

attenga alle disposizioni in esso contenute. 

 

 

IL SINDACO 

Dott. Andrea Gnassi 

(documento firmato digitalmente) 
 

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0115665/2021 del 15/04/2021
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: Andrea Gnassi
Documento Principale


